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Nysnøen legg ei kåpe 

Nysnøen legg ei kåpe 
yver den svarte tind.
Natthimlen opnar skåpet
tusund av blånar inn.

Vintersnaud bjørki loggar,
spirone bryt av mold.
Mognande klårhaust voggar
åkrar, tunge av foll.

Opn mine augo, Herre,
so eg kan betre sjå
underet,  ikkje berre
avglansen utanpå.

Fyll til den siste kvelden
hjarta med song og sut,
anden og altarelden
loge i einskap ut!
	

			     Olav H. Hauge 
(N. salmeb. nr.705)  
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DEN NORSKE KIRKE
Hof, Eidsfoss og Vassås sokn

Kontaktinformasjon
Kontor for Holmestrand kirkelige fellesråd er nå på Herredshuset i Hof. 
Kontaktopplysninger finnes nedenfor. Alle henvendelser om gudstjenester, 
kirkelige handlinger og øvrig drift rettes hit. Det samme gjelder forespørsel 
om bruk av kirkene til f. eks konserter.
Det kan også tas direkte kontakt med rådsledere og ansatte i Hof, Eidsfoss 
og Vassås sokn; for gjensidig informasjon, avtale samtaler eller møter e.l. 
Nærmere opplysninger står i oversikten under.

Dåp meldes kirkekontoret 
senest 2 uker i forveien, slik at tid 

for dåpssamtale kan avtales.
Vigsel meldes i god tid.

HOLMESTRAND KIRKEKONTOR
Adr: Hofslundveien 5, 3090 Hof
Tlf: 33 06 40 50
E-post: post.holmestrand@kirken.no
Sekretær: Hilde Beate Backe
Kontorets åpningstider: Tirsdag 12:00-15:00; 
onsdag-fredag 09:00-13:00
Bankkonto: 1638.17.70706
Organisasjonsnr.: 976 990 552

Hjemmeside: www.holmestrand.kirken.no
Facebook: Kirkene i Hof

HOF, EIDSFOSS OG VASSÅS SOKN
Kontaktopplysninger: Se Kirkekontoret.
Facebook: «kirkene i Hof»
Bankkontonr 1506.05.12490
Organisasjonsnr.: 920 171 265

Holmestrand kirkelige fellesråd
Leder: Lars Olav Bøe
Mobil: 992 94 212
Epost: lb655@kirken.no

Hof, Eidsfoss og Vassås menighetsråd
Leder: Randi Haavik
Mobil: 481 50 208
Epost: randi.haavik@online.no 

Ta direkte kontakt med den enkelte 
ansatte etter behov

Ansatte:
Kirkeverge: Øivind Eismann
Mobil: 900 84 922
Epost: oe273@kirken.no

Økonomiansvarlig: Marianne Aass Bekke
Mobil: 957 23 213
Epost: mb899@kirken.no

Sokneprest: Knut Skjeldal
Mobil: 959 43 200
Epost: ks685@kirken.no  

Organist: Aare-Paul Lattik                                                                                                                             
Mobil: 986 72 812
Epost: aarepaul@yahoo.fr

Kirketjener: Anne Lene Gravdal
Mobil: 952 89 003
Epost: ag365@kirken.no

Diakon: Andreas Herwig Buer
Mobil: 938 65 458
Epost: ab565@kirken.no

Undervisningsleder og trosopplærer for Hof: 
Ingvild G. Heier
Mobil: 957 30 316
E-post: ih228@kirken.no

Driftsleder i Hof/økonomi-medarbeider: 
Isabella Hesby Johnsen
mobil: 472 57 438
E-post: ij328@kirken.no
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Prekentekst
På baksida av menighetsbladet 
pleier vi å ha gudstjenestelista for 
Hof, Eidsfoss og Vassås sokn. Her 
kan du finne oversikt over hvor og 
når de ulike gudstjenestene skal 
være på søndager og helligdager, 
og om det er satt opp nattverd 
denne gangen. I tillegg står det hvilke 
formål takkofferet går til, og hva som er 
dagens prekentekst. Og det er dette siste 
jeg vil forklare litt nærmere om i dag.

I 2012 kom den gjeldende utgaven av 
Tekstbok for Den norske kirke. Da ble det 
innført å ha tre rekker med tekster, som 
skal leses på tilhørende gudstjenester 
i kirkeåret. Disse tre rekkene kommer 
etter hverandre; først første rekke, så 
andre og deretter tredje. Så er det tilbake 
til første igjen, og så videre og så videre. 
I 2024-2025 er vi i tredje rekke.

For hver dag i hver rekke er det satt 
opp tre tekster fra Bibelen: Èn tekst 
fra Det gamle testamentet, èn fra 
Apostelgjerningene eller brevene i Det 
nye testamentet, og èn fra evangeliene. 
Vanligvis leses alle tre tekstene på 
gudstjenestene. Men for eksempel på 
konfirmasjon og julaften er det bare èn 
eller to tekster som brukes.

I tillegg er det satt opp en egen 
fortellingstekst for hver dag i kirkeåret. 
Denne kan brukes uavhengig av de faste 
rekkene.

Summen av alt dette er at det nå er 
svært mange flere tekster fra Bibelen 

som er i bruk i gudstjenestene 
våre. Særlig gjelder dette fra Det 
gamle testamentet. Og dette er 
altså enda ganske nytt for oss i 
kirken.  

Fra gammelt av regnes 
evangelietekstene som de viktigste i 
Bibelen. Det er her vi finner fortellingene 
om Jesus, og hva han gjorde og sa. Det 
er derfor naturlig at det som regel blir 
denne teksten som brukes til preken i 
gudstjenesten. Og det er forklaringen 
på at det bare står en evangelietekst i 
gudstjenestelista vår som prekentekst.

For å sikre at de andre tekstene også 
ble prekt over, ble det tidligere bestemt i 
Kirkerådet hvilke dager det skulle brukes 
en tekst fra Det gamle testamente eller 
fra brevene. Dette har man gått bort fra. 
Nå heter det at den enkelte predikant 
selv velger hvilken tekst man preker 
over, eller om man vil preke over alle tre 
samlet. 

De som har laget tekstboka vår, har prøvd 
å finne tekster som henger sammen og 
kan utfylle hverandre. For meg som 
predikant er det noe av spenningen i 
arbeidet med bibeltekstene å lete etter 
sammenhenger og finne røde tråder. 
Slik håper jeg at flere av dere også vil 
oppdage noe nytt på gudstjenesten, og 
at vi sammen finner flere av skattene i 
Guds ord.

Av sogneprest Knut Skjeldal
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Etter mange år i menighetsbladets 
redaksjon er det på tide at jeg pensjonerer 
meg og slutter i denne «bedriften». 

Jeg er takknemlig for å ha vært en del av 
dette arbeidet. Det har vært min måte å 
bidra med noe i menighet/lokalsamfunn. 
Reaksjonen har hele tida vært ei gruppe 
mennesker med godt samarbeid, og vi 
har hatt et trygt og hyggelig fellesskap. 
Medlemmene i redaksjonen har skifta, 
og de har alle sammen – både prester 
og lekfolk – tatt godt vare på meg. Takk! 
Arbeidet har vært interessant, og jeg har 
opplevd det som meningsfullt og nyttig i 
menigheten og nærmiljøet.

TAKK
En spesiell takk til dere som fortsetter i 
redaksjonen! Ønsker lykke til videre og 
Guds velsignelse over arbeidet. Håper 
dere kan få med flere medarbeidere! 
Takk også for hyggelig samarbeid med 
andre frivillige som på forskjellig vis 
bidrar til å gjøre bladet så bra som det 
er – og å holde det i gang! Ingen nevnt – 
ingen glemt.

Og til slutt: Takk for alle gode og 
positive tilbakemeldinger fra lesere av 
menighetsbladet. De har gitt mot og lyst 
til å fortsette når det innimellom har vært 
litt tungt.

Takknemlig hilsen
Randi Haugestad Lindseth  

Fra nyttår 2025 er Asle Zimmermann 
ny redaktør for menighetsbladet i Hof, 
Eidsfoss og Vassås. Han overtar etter 
Randi Lindseth, som nå har avslutta en 
lang og trofast tjeneste for bladet vårt.

Eva Margrete Lian begynner som fast 
spaltist fra nr. 1-2025. Hun er med i 
menighetsrådet, og skal skrive om nytt fra 
rådet i bladet framover. Dermed får alle i 
menigheten enda bedre kjennskap til hva 
menighetsrådet har ansvar for og jobber 
med. Dessuten får vi styrka båndene 
mellom menighetsråd og menighetsblad.

Anne Mathilde Viljugrein og Knut 
Skjeldal fortsetter som medlemmer av 
redaksjonen, og Håkon Green Leikaas 
holder stødig hånd om økonomien som 
kasserer.

Randi trer av
Randi Haugestad Lindseth har vært med 
og lagd menighetsblad for Hof, Eidsfoss 
og Vassås i mange år. Hun ble med i 
redaksjonen i 1992, og overtok som 
redaktør i 2003. Vi snakker altså om over 
30 år til sammen! Det er sjelden vare i 
våre dager.

Fra den øvrige redaksjonens side vil vi 
rette en stor takk til Randi, for alt hun har 
gjort for oss og for bladet i alle disse årene. 
Foruten at hun har vært usedvanlig tro på 
post for menighetsbladet, har hun lyttet 
til og gitt medansvar til hele redaksjonen, 
hun har vært ryddig og satt sin ære i å 
gi oss et blad uten skrivefeil. Vi takker 
henne også på vegne av alle dere kjære 
lesere, som har hatt gleden av å motta 
bladet vårt fra hennes hånd.

KS

Nytt fra redaksjonen
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Nytt fra menighetsrådet
Etter kirkevalget begynte menighetsrådet 
for Hof, Eidsfoss og Vassås sokn 
2023-2027 sitt arbeid høsten 2023. 
Menighetsrådet består av 8 faste med-
lemmer og 5 varamedlemmer. Leder, 
nestleder og sekretær sammen med 
soknepresten, utgjør arbeidsutvalget. 
Søndag 14. januar 2024 var det 
fysisk presentasjon av det nye rådet i 
forbindelse med gudstjenesten i Eidsfoss 
kirke. I tillegg til at hvert sokn i kommunen 
har et folkevalgt menighetsråd, er 
det også et fellesråd. Fellesrådet 
består av 3 representanter fra hvert 
av menighetsrådene i alle soknene i 
kommunen. 

Hva gjør menighetsrådet lurer du kanskje 
på? I tillegg til faste saker som handler 
om alt som kan og bør gjøres i forbindelse 
med utvikling av kristenlivet i soknet vårt, 

legges det f.eks. til rette for befaring av 
kirkene våre, presentasjon av ansatte i 
kirken og arbeidsoppgavene den enkelte 
har. Dette er nyttig informasjon for oss 
som er valgt og til hjelp for å kunne gjøre 
jobben som råd. 

I løpet av 2024 har menighetsrådet hatt 
9 ordinære møter i tillegg til en hyggelig 
juleavslutning på Gamle Eidsfoss Kro 
10.desember (se bildet) i etterkant av 
innvendig befaring av Hof kapell og 
mulig plassering av minnelund ved 
Hof kirke. Både behovet for innvendig 
oppgradering/maling av kapellet og 
opprettelse av minnelund er eksempler 
på konkrete saker menighetsrådet 
arbeider med, og som vi vil informere 
mer om her i menighetsbladet i løpet av 
2025.  

Eva M. Lian

Foran f.v.: Knut Skjeldal, Randi Haavik (leder), Karen-Signe Zimmermann (sekretær), 
Liv Åshild Gausdal (3.vara), Eva M. Lian (medlem). Bak f.v.: Kjell Gunnar Wåden 
(nestleder), Helene Flo Kjennerud (1.vara), Ragnhild Haugestad Kristiansen 
(medlem), Mette Karlsen (medlem), Turid Åsheim Sletsjø (4.vara), Randi Marie 
Lokøy Holtungen (5.vara) og Bjørg Else Wallumrød (medlem): Forfall: Keith Eikenes 
(medlem) og Elisabeth Goverud (2.vara).  
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Spor av tro

Anne snakker ikke med 
store ord og fakter om 
hva troen er for henne. 
Den er en naturlig del av 
livet som har vært der helt 
fra barndommen av. Hun 
bruker ordene hjemlig og 
nært om det å tro.

Fra barnsben av ble hun 
oppdratt i kristen tro. Det 
var naturlig å be kveldsbønn, noe hun tok 
videre overfor egne barn. Hun var på flere 
leire på Strand og Solåsen – og hun sang 
i Hof og Hvittingfoss gospelkor. Hun var 
og med i Vestfold tensing. I studietiden 
sang hun i et kirkekor i Paulus kirke i 
Oslo. Da hennes egne barn var små, 
sang hun ofte for dem. «Det er mye helse 
i å synge.»

For noen år siden var hun på «Salmer 
på pøbb» i Oslo, helt i begynnelsen 
av dette konseptet. Hun opplevde det 
flott. Derfor tok hun som medlem av 
Torsdagskonsertene, kontakt med Lewi 
Bergrud og fikk dem til Hof nå i høst. «Det 
var helt fantastisk, lar seg ikke beskrive.»  

Anne studerte statsvitenskap og spansk 
på Blindern. I studietiden var hun en 
del med i Oslo Kristelige Studentlag. 
Etter studiene arbeidet hun både i KrFU 
og i Blå Kors. Hun har vært journalist i 
Jarlsberg avis og siden i en årrekke 
undervist på Videregående skole i Horten 
hvor hun fortsatt er i arbeid. «Jeg snakker 
med Gud om hva livet mitt skal brukes 
til.» Bønnen er en stadig understrøm i 
livet hennes, en pågående samtale med 

Jesus, med og uten ord. 
Ja, for det er vel helst ham 
hun ser for seg at hun fører 
samtale med. «Selv om de 
alle tre (Fader, Sønn og 
Hellig Ånd) er ett, er det 
ikke det vi har lært?» som 
hun sier. Fadervår er den 
bønnen hun oftest vender 
tilbake til. «Når jeg ber den, 
så har jeg et sjekkpoint. Er 

det helt konkrete ting, så løfter jeg det 
fram.» 

«Troen er et fellesskap, selv om jeg 
er aleine, så kjenner jeg at jeg ikke er 
aleine.» Sangen til Bjørn Eidsvåg «Eg 
ser» gir god mening. I alle livssituasjoner 
vil Han gå med oss. «Jeg er opptatt av 
den relasjonen jeg har til Gud, det er den 
som holder min tro oppe. Jeg er ikke på 
noen måte ute etter å bevise Gud. Jeg har 
heller ikke noe problem med å skjønne at 
mange ikke kan tro på Gud, men for meg 
er troen helt naturlig.» 

«Ditt ord er en lykt for min fot og et lys på 
min sti, (Salme 119,105) det er sånn jeg 
ønsker det skal være. Jeg spør Gud om å 
få litt lys på den veien jeg skal gå. Så får 
jeg håpe det lager seg til. Hvis jeg tenker 
at jeg skal ordne dette livet mitt sjøl, så 
blir jeg stressa. Det gjelder å ha litt følere 
ute, så får jeg gå den veien jeg opplever 
riktig.» 

Som lærer jobber hun mye sammen med 
mennesker. «Vi har jo fått noen guidelines 
i vårt møte med andre mennesker. Det 
er viktig for meg å ha tillit. Det er så fort 

«For meg er troen noe helt naturlig.» 
En samtale med Anne Nordby Skarstad
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gjort å bli kynisk. De aller fleste av oss 
vil jo hverandre vel. Alle bærer vi på vår 
historie. Vi ser jo bare det ytre skallet. Det 
gjelder å prøve og se bak fasaden.» 

Tillit er kanskje et nøkkelord for Anne. 
Tillit til Gud og den veien han leder og 
tillit til de menneskene vi møter. «Gud er 
kjærlighet. Det er det viktig å ta med seg. 

Første søndag i januar var det tradisjonen 
tro juletrefest på menighetshuset i Hof. 
Så mange som 75 i alle aldre møtte opp 
i vinterkulda!

Vi starta med gudstjeneste, hvor Hof 
barnegospel var med og sang for oss.

Deretter ble det skikkelig kirkekaffe 
rundt festpynta bord. Vi kosa oss med 
julekaker og påsmurte boller, i regi av 
Diakoniutvalget.

Så var det tid for juletregang. Det ble to 
solide ringer rundt treet, som husstyret 
hadde pynta så fint for oss.

Til slutt kom tre vise menn med 
godteposer til alle under 18 år.

Stor takk til alle som var med og hjalp til, 
og til alle som kom og deltok!

KS

Flott juletrefest

Jeg trenger ikke å tolke så mye om alle 
de vanskelige spørsmålene. Jeg må bare 
ha tillit til at Gud er kjærlighet. Hvis Gud 
har ledet oss gjennom livet, så leder han 
oss også gjennom døden. Sånn er min 
tro,» sier Anne. 

Asle Zimmermann 
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Min salme
Mitt første møte med salmer var nok 
på søndagsskolen med Elsa Kolstad, 
og vi sang aftenbønn med mamma da 
vi var små, gode minner. Vi måtte også 
lære salmevers utenat på skolen. Da 
jeg stod til konfirmasjon, fikk jeg en hvit 
liten salmebok av mamma og pappa. Det 
var kanskje ikke stas den gang, men nå 
synes jeg det er noe av det fineste jeg 
fikk. 

Jeg liker å høre på salmer, det gir ro. Det 
er en tidløshet over salmer, mange av 
dem har vi sunget i generasjoner. 

Min salme må bli O bli hos meg. Synes 
alltid den har vært fin, men den fikk en 
ekstra betydning etter at den ble sunget i 
pappas begravelse for over 27 år siden.

O bli hos meg er en salme som blir spilt 
i begravelser og ved andre anledninger. 
Salmen er skrevet av skotten Henry 
Francis Lyte i 1847, oversatt til norsk av 
Gustav Jensen i 1915. Første strofe blir 
også sunget før avspark på FA cupfinalen 
i England. 

Jeg sender stafettpinnen videre til Marit 
Beseth Nordeide. 

Hilsen 
Mona E. T. Akerholt

O bli hos meg! 

O bli hos meg! Nå er det aftentid,
og mørket stiger dvel, o Herre blid!
Når annen hjelp blir støv og duger ei, 
du hjelpeløses hjelper, bli hos meg!

Snart svinner livets dag, det kvelder fort,
og jordens lys alt mørkner og går bort,
forandrings skygge følger tro min vei – 
o du som ei forandres, bli hos meg!

Hver time trenger jeg din sterke vakt, 
kun for din nåde viker mørkets makt; 
hvor skal jeg vandre trygt foruten deg? 
I mulm og solskinn, Herre, bli hos meg! 

Når du velsigner, ei av frykt jeg vet, 
sår gjør ei ondt, gråt har ei bitterhet.
Hvor er vel dødens brodd? Jeg frykter ei.
Du som har seiret, Herre, bli hos meg!

O la meg se ditt kors i dødens gys, 
driv mørket bort og vær meg livets lys! 
Da skinner morgenrøden på min vei.
I liv og død, o Herre, bli hos meg! 

Salme nr. 818 i N. salmeb.
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Vi er godt i gang allerede. Speidern er for barn fra 3. klasse og oppover. 
Vi er for tiden ca 15 barn som møtes. Vi har plass til mange flere! 

Møtene er fra kl.17.30 – 19.00 annenhver mandag. Vi 
er for det meste ute, i skogen eller ved og på vannet. 
Vi tenner som regel et bål, vi padler, vi spikker og har 
en spesiell aktivitet hver gang. Hvert møte avsluttes 
med en liten andakt og speiderbønnen. 

Vi har også overnattingsturer. I mars skal vi på hytta 
til familien Sundby, Hølasetra på Hof-skauen fra 21.-
22. mars og 21.-22. juni skal vi på overnattingstur ute 
ved kysten. 

Ledere: 	 Rune Noreide, tlf. 930 53 822
		  Inge Myhre, tlf. 924 98 504
		  Asle Zimmermann, tlf. 928 25 209

HOF BARNEGOSPEL 
Øver hver onsdag fra kl.18.00 - 19.30. 

For alle barn fra 2. - 7. klasse som har lyst til å synge i kor. 

Leder: Camilla Andrea Leikaas

BABYSANG 

Babysang starter opp igjen torsdag 
6.2. kl.11.00 på menighetshuset.
Sang, lunsj og prat. 
Leder: Ingvild G. Heier

Småbarnssang og middag

Starter opp igjen torsdag 6.2. 
kl.16.15 på menighetshuset. 
Leder: Ingvild G. Heier

HOF KFUK-KFUM-speidere
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Kvinnenes internasjonale bønnedag 
på Hof menighetshus 7. mars kl. 12.00

Tema: 
Jeg har skapt deg unik, du er underfullt 
laget. Salme 139,14

Årets innsamling går til:
1. Arbeid med å trykke og distribuere 

barnebøker og barnebibler til 
de forskjellige språkgrupper på 
Cookøyene/Paradisøyene som 
ligger i Stillehavet. (samarbeid med 
Wycliffe Norge som driver et stort 
oversettelses arbeid)

2. Organisasjonen Menneskeverd i 
Norge i deres arbeid for vern om 
mennesket fra livets begynnelse til 
livets slutt.

Utgiver:	 Menighetsrådet
Redaksjon:  	 Eva Margrete Lian
	 Anne Mathilde Viljugrein
	 Knut Skjeldal
Redaktør	 Asle Zimmermann
	 asle.zimmermann@gmail.com 
	 Tlf 928 25 209
Kasserer: 	 Håkon Green Leikaas
Bankgiro:	 2515.20.25729
Trykk:	  G Design, Andebu/Notodden

Stoff til Menighetsbladet kan sendes 
på epost eller sendes til/leveres på 
kirkekontoret.

Menighetsbladet for 
Hof, Eidsfoss og Vassås

Neste menighetsblad:

Kommer ut:	 Stoff levert innen:
 Nr. 2: ca. 27. mars	  12. mars
 Nr. 3: ca. 15. mai	   23. april
.

TAKK
Tusen hjertelig takk 

for alle blomster og hilsener 
ved vår kjære Egil Eriksens 

plutselige bortgang.

Mange hilsener fra Annie, Lasse og 
Else-Kristin. 
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Andakter på Veset
	
	 Torsdag 13. februar 11:00
	 Torsdag 27. februar 11:00 

	 Torsdag 13. mars 11:00 
	 Torsdag 27. mars 11:00

Møter
Formiddagstreff i peisestua på 

menighetshuset kl.12.00
TORSDAG 20. februar 
TORSDAG 20. mars

Vi synger mye, har en andakt og 
spiser lunsj sammen.

Velkommen til et hyggelig fellesskap!
Kollekt.

Arr. Normisjon og Misjonssambandet

Torsdagskonsertene

PAAL OG PAAL
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Konsert med Paal og Paal i Hof kirke, torsdag 20. februar kl.19.00. 
Paal Jensen og Paal Flåta har spilt sammen siden slutten av 80 - tallet, både i band 
og som duo. De har hatt konserter både her til lands og i Danmark. De ble no. 4 i NM 
i rock i 1990. 

Flåta har siden hatt suksess med bandet Midnight Choir, og han har gitt ut en rekke 
soloplater. Paal Jensen har jobbet som musikklærer, både med musikkterapi og som 
gitarlærer. Han har gitt ut flere soloplater. Duoen spiller egne låter og coverlåter. Vi 
får høre alt fra rock til ballader med flerstemt sang, som er deres varemerke. Flåta er 
ofte omtalt som en av Norges beste sangere. 

Vi minner allerede nå om 
LOKAL AFTEN
Konsert med Hof Hornmusikk og Skibergkoret
27. mars, Eidsfoss kirke kl.19.00

Julebasaren 2024 
Basaren gikk for seg lørdag 30. 
november.

Det ble også denne gangen fullt hus! 
Et stort basarbord, ellevilt åresalg og 
tombola gjorde at stemningen var høy 
og pengene satt løst.

Ingen julebasar uten adventsstund. Takk 
til diakon Andreas og Hof barnegospel 
ved Camilla.

Vi takker hjertelig alle private, bedrifter 
og forretninger som gav gevinster!

Takk til alle som møtte opp, kjøpte lodder 
og dermed bidro til at netto resultat enda 
en gang ble over 50 000 kr.

Husstyret/Kirkeringen
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Johan Peter Schwartz,  Olaug og Roar Eriksen,  Per-Kristian Gurrik, Olav Nordstrøm,  
E.H.G.Horten,  Øistein Auen,  Grethe og Odd,  Ellen og Pål,  Marit og Kjell Bjerknes,  
Solveig Skibrek Andersen,  H. og A. Andersen,  Knut Skjeldal,  Berit Lunder Skauen,  

Kristine Margarethe Rønneberg,  Oddvar Johan Borge,  Torunn og Håkon,  
Unni Marie Svendsen,  Gro Goverud,  May Solberg,  Ingunn og Alf,  

Jens Sundby,  Torill og Svein Wallumrød,  Jorunn Næs Holmen,
Eira og Harald Weseth,  Laila og Svein,  Reidun Irene Klausen, 

Rolf Herman Auen,  Berit og Thor,  Randi Margrethe Lian,  Randi Wike,
Annie F. Eriksen.             

     4 anonyme givere.

Til sammen   kr   14.450,-            

Hjertelig takk for alle gaver!
 

Gaver til menighetsbladet

DØPTE:
24.11.2024	 Eidsfoss kirke	 Theodor Ekeberg Gulliksen
24.11.2024	 Eidsfoss kirke	 Liam Måge Wota

VIGDE:
22.11.2024	 Hof kirke	 Bjørn Harry Andersen og Marie Thorup Surlien

DØDE:
Seremonisted:	 Dødsdato:	 Navn:		  Fødselsår:
Hof kirke	 09.11.2024	 Gunhild Marie Thorvaldsen		  1956
Hof kapell	 14.11.2024	 Tom Runar Sørensen		  1950
Eidsfoss kirke	 22.11.2024	 Egil Eriksen		  1941

Slekters gangSlekters gang
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Gi en gave til 
menighetsbladet

Vi minner igjen om at Menighetsbladet 
alltid er takknemlig for gaver 

– som er nødvendige for driften av
 bladet. 

Kontonummer: 2515.20.25729
VIPPS: 615671

NB! Skriv «anonym» i meldingsfeltet 
hvis navn i gavelisten ikke ønskes. 
Meldingsfeltet brukes også til info 

om giver-navn.

Hurra for den gode dugnadsånd!
Økonomien til Menighetsbladet er nå på bedringens vei etter en lang 

periode med nedtur. Utgiftene vokste og ble store etter en tøff periode med 
pandemi og deretter prisstigning. Inntektene strakk ikke til, og vi måtte 

iverksette tiltak for å bedre situasjonen.

Etter et år med utlevering i postkasser på dugnad, ser vi nå en økonomisk 
fremgang for bladet, som igjen gir gode muligheter fremover. Menighetsrådet 
gjorde her en fremragende jobb med planlegging og tilrettelegging. En stor 

takk til alle involverte i dugnadslaget og til alle som støtter bladet med gaver.

Kasserer
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Odd Fellowhuset, Holmestrand 
tilbyr utleie av

SELSKAPSLOKALER
Barnedåp – Konfirmasjon – Bryllup – 

Minnesamvær - Feiringer 
Skreddersyr Deres perfekte arrangement

Ta kontakt: 
Tlf 976 37 213 v/Torbjørn, 

942 18 700 v/Leif Egil
www.oddfellowhuset-holmestrand

AUEN TAKST
TAKSTMANN-BYGGMESTER

ORG. 969118416 MVA

ANDERS AUEN
TAKSTMANN

TLF: 975 26 915

anders@auentakst.no

www.auentakst.no

VASSÅSVEIEN 46
3090 HOF

Avd. Hof
 Thorshaugveien 19   |    33 05 85 60

 pilarregnskap.no

Vi hjelper deg 
gjerne!

Kaarbyveien 39, 3092 Tlf 400 168 67

Tlf 90961675, E.post ogg@eierskiftetakst.no

Hjemmeside: www.eierskiftetakst.no
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Tlf. 940 99 070
Trygghet - Omsorg - Kunnskap

Vi er her for deg, hele året, hele døgnet.
Gravmonumenter, salg og utstilling i 

Bergbakken 2A (u.etg.) Sande
hvervenbegravelse.noDitt lokale byrå i 60 år

HOF / HOLMESTRAND / SANDE
Bilet 12, 3080 Holmestrand

Tlf. 33 05 05 11 - alle dager - hele døgnet

Åpningstider: 09 – 17 (15) 
 Fredag: 09 – 18

Velkommen!



Velkommen 
til kirken

NB: Endringer kan forekomme

Søndag 02.02. – 5. søndag i 
åpenbaringstiden
Eidsfoss kirke kl. 11.00
Gudstjeneste. Nattverd 
Ofring: Søndagsskolen i Vestfold
Prekentekst: Joh. 5,2-15

Søndag 09.02. – 6. søndag i 
åpenbaringstiden
Hof kirke kl. 11.00
Gudstjeneste
Ofring: Menighetens eget arbeid
Prekentekst: Mark. 13,21-27 

Søndag 16.02.. – Såmannssøndag
Vassås kirke kl. 11.00
Gudstjeneste
Ofring: Bibelselskapet
Prekentekst: Matt.13,24-30 

Søndag 23.02 – Kristi forklarelsesdag
Botne kirke kl. 11.00
Fellesgudstjeneste
Ofring: Åpne dører
Prekentekst: Luk.9,28-36

Søndag 02.03. – Fastelavnssøndag
Eidsfoss kirke kl.11.00
Karnevals-gudstjeneste
Barnegospel deltar. Kirkekaffe
Ofring: Kirkens Nødhjelp 
Prekentekst: Luk.18,31-34

Søndag 16.03. – 2. søndag 
i fastetiden
Hof kirke kl. 11.00
Gudstjeneste. Nattverd
Ofring: Menighetens eget arbeid  
Prekentekst: Luk.13,22-30

Søndag 23.03 - 
Maria budskapsdag
Vassås kirke kl.11.00
Gudstjeneste
Kirkekaffe
Ofring: Menighetens misjonsprosjekt
Prekentekst: Luk. 1,39-45

Søndag 30.03. - 3. søndag 
i fastetiden
Eidsfoss kirke kl.11.00
Gudstjeneste. Nattverd
Ofring: Menighetens eget arbeid
Prekentekst: Luk. 22,28-34


